
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  II Settore  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n.164        del  31/01/2013 

                                                                  Registro  Settore  n.  27 del  24/01/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione per  la partecipazione al 32° Convegno Nazionale ANUSCA di n. 2 

operatori dei servizi demografici 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 31/01/2013 
l  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 
 
 



 
                                 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

               d.ssa Costanza Del Giudice 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione per la partecipazione al 32° Convegno Nazionale  ANUSCA di n. 2 
operatori dei  servizi demografici 
 

 
 
 

Il Responsabile II Settore 
 
 
Premesso : 

che dal  26/11/2012  al  30/11/2012 si è svolto presso il palazzo dei Congressi  del Comune 
di Montecatini Terme, il 32° Convegno Nazionale dell’Associazione Nazionale Ufficiali di Stato 
Civile ed Anagrafe (ANUSCA) rivolto agli amministratori ed operatori  dei Servizi Demografici , dal 
titolo  “Decertificazione, innovazione,cambio di residenza in tempo reale le nuove sfide dei Servizi 
Demografici”; 
 che con determina II Settore n. 177/2012 è stato assunto regolare impegno per la partecipazione 
a detto convegno di n. 2 operatori  dei Servizi Demografici; 
Vista la fattura n. 4691 del 21/12/2012 , prot. gen. 1625 del 18/01/2013 trasmessa da ANUSCA 
s.r.l. per l’importo totale di € 1.280,00; 
Accertata la regolarità contributiva; 
Vista la  dichiarazione per la tracciabilità dei movimenti finanziari; 
Accertata la regolarità della fattura e ritenuto procedere alla liquidazione; 
Visto Il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ; 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali n. 267/2000 ; 
 

 
 
 

DETERMINA 
 

   
 
 
 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 Liquidare all’ANUSCA s.r.l. P. Iva 01897431209 la somma di € 1.280,00 per la partecipazione di 
n. 2 operatori dei servizi demografici al 32° Convegno  dell’Associazione Nazionale Ufficiali di 
Stato Civile ed Anagrafe tenutosi in Montecatini Terme  dal 26/11/2012 al 30/11/2012; 
 Procedere al pagamento della fattura n. 4691 del 21/12/2012 , prot. gen. 1625 del 18/01/2013   
tramite bonifico bancario, accreditando l’importo di € 1.280,00  sul C/C Dedicato (in via non 
esclusiva) IBAN IT49 T06385 36750 07400012197E Cod. BIC IBSPIT2B Carisbo- Filiale Castel 
San Pietro T.(Bo) intestato ad Anusca SRL  P.IVA 01897431209; 
 Dare atto che la somma di  € 1.280,00 , risulta impegnata al cap.70/16 imp. 2372 Bil. 2011; 
Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di       
competenza . 
 

 
 



 
 

Il Responsabile II Settore 
Dott.ssa Costanza del Giudice 


